Lazduq m. gat\”q |§destym0 p|anas Lazdijy rajono savivaldybés tarybos
20 m. d. sprendimo Nr.

M 1:3500 priedas
Kartografinis pagrindas Ortofoto

Koordinaciy nustatymo badas Grafinis

KOORDINACIU ZINIARASTIS
X

6012135
6012139
6012144
6012147
6012151
6012161
6012174
6012180
6012183
6012186
6012188
6012191
6012204
6012211
6012225
6012235
6012272
6012288
6012310
6012317

<

468256
468284
468335
468360
468378
468405
468443
468461
468481
468505
468560
468591
468660
468696
468753
468776
468844
468876
468933
468952

oL LK

Buktosik:

Dokumentg parengé: ANDRIUS MILKUS

Suderinta: Renata Muliuoliené, Renata Muliuoliené, Jurguté Muliuoliené, Gerda Daugélaité, Justina Greblikaité, Gintautas Salatka




Lazdijy rajono savivaldybés administracija
Vilniaus g. 1 LT-67106 Lazdijai

INFORMACIJA APIE PAVADINIMY GATVEMS SUTEIKIMA AR KEITIMA

(data)

Savivaldybés pavadinimas: Lazdijy rajono
Savivaldybés tarybos sprendimo dél pavadinimo
gatvei suteikimo ar keitimo Nr. ir priémimo data: , 20 m.

Gyvenamosios vietovés pavadinimas: Lazdijy m.
Gyvenamosios vietoves identifikavimo kodas: 19277

Nr.

Suteiktas gatvés

pavadinimas Buves gatvés pavadinimas

Gatveés tasky, pazymeéty plane, Nr.

Pastabos apie gatveés prijungima, buvusj
priklausyma kitai gyvenamajai vietovei ir
kita

Sauliy gatve J. Janonio gatveé
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